
 

1 
Čj: MěÚK/13282/2022 

 Odbor životního prostředí, územního plánování a památkové péče 

 Náměstí 70, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 142, fax: + 420 380 303 110 

  www.mestokaplice.cz, okrouhly@mestokaplice.cz  

 

 

 

V Kaplici 16. 5. 2022 

Vyřizuje: Bc. Roman Okrouhlý 

Čj: MěÚK/13282/2022 

Spisová značka: SZ-MěÚK/08423/2022/17 

 

 

 

Oznámení o zahájení řízení veřejnou vyhláškou 

Městský úřad Kaplice, odbor životního prostředí, územního plánování a památkové péče (dále 

jen "správní orgán"), který je podle ust. § 104 odst. 2 písm. c) a ust. § 106 odst. 1 zákona č. 

254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "vodní zákon") příslušným vodoprávním úřadem a podle ust. § 15 odst. 1 

písm. d) stavebního zákona příslušným speciálním stavebním úřadem, oznamuje zahájení 

řízení o žádosti podle ust. § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "správní řád"), ve věci vydání společného stavebního rozhodnutí podle ust. 

§ 140 správního řádu, podle ust. § 115 stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona, 

dále pak povolení k nakládání s vodami k jednotlivým vodním dílům podle ust § 8 vodního 

zákona, veřejnou vyhláškou podle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona a podle ust. § 25 odst. 3 

správního řádu, ke stavbám stavebních objektů – vodních děl v rámci stavby „D3 0312/I 

KAPLICE NÁDRAŽÍ – NAŽIDLA, DSP/IČ“. 

Na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a 

energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon). 
 

− Předmětem řízení je vydání společného stavebního rozhodnutí podle ust. § 140 
správního řádu, podle ust. § 115 stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona, 
dále pak povolení k nakládání s vodami k jednotlivým vodním dílům podle ust § 8 vodního 
zákona, veřejnou vyhláškou podle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona a podle ust. § 25 
odst. 3 správního řádu, ke stavbám stavebních objektů – vodních děl v rámci stavby „D3 
0312/I KAPLICE NÁDRAŽÍ – NAŽIDLA, DSP/IČ“. 

− Účelem je stavby „D3 0312/I KAPLICE NÁDRAŽÍ – NAŽIDLA, DSP/IČ“. 
 

SO 311.9 Sedimentační a retenční nádrž na SO 112 – stavební povolení podle ust. § 115 

stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona a dále nakládání s vodami podle ust. § 8 

odst. 1 písm. a) bod 2 vodního zákona. 

Popis: Z důvodu nezhoršení odtokových poměrů LBP Novodomského potoka (IDVT 10264615) 
ve správě Povodí Vltavy, s.p. je navržena retenční nádrž s předsazenou sedimentační nádrží 
doplněnou o OLK podél SO 111.1 (původně SO 122). Retenční nádrž je navržena na vodním 
toku, minimální zůstatkový průtok pod retenční nádrží bude zaručen nehrazeným 
regulovaným odtokem.  
 



  
 

2 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

SO 313 – Splašková kanalizace levé odpočívky – stavební povolení podle ust. § 115 

stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona 

Popis: Kanalizace řeší odvádění splaškových vod od objektů vybavení navrhovaných odpočívek 
- restaurace, ČSPH a sanitární zóny odpočívky. Splaškové vody budou gravitačně odváděny 
pomocí splaškové kanalizace na čistírnu odpadních vod (SO 390- ČOV levé odpočívky). 
Následně budou vyčištěné vody z ČOV pokračovat gravitační kanalizaci až po bod napojení na 
zemní filtr (SO 392) na sekundární dočištění. 
 

SO 314 – Splašková kanalizace pravé odpočívky – stavební povolení podle ust. § 115 

stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona. 

Popis: Kanalizace řeší odvádění splaškových vod od objektů vybavení navrhovaných odpočívek 
- restaurace, ČSPH a sanitární zóny odpočívky. Splaškové vody budou gravitačně odváděny 
pomocí splaškové kanalizace pod dálnici D3 na čistíren odpadních vod (SO 391- ČOV pravé 
odpočívky). Následně budou vyčištěny vody z ČOV pokračovat gravitační kanalizaci a napojeny 
na SO 313 v soutokové šachtě Š4 (stoka „A“). 
 

SO 390 – ČOV levé odpočívky stavební povolení podle ust. § 115 stavebního zákona a podle 

ust. § 15 vodního zákona a povolení k nakládání s vodami k vypouštění odpadních vod do vod 

povrchových podle ust. § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona. 

Popis: Předmětem tohoto objektu je návrh čistírny odpadních vod pro splaškovou kanalizaci 
levé odpočívky SO 313. ČOV bude umístěna na okraji levé odpočívky za oddychovou zónou a 
prostorem dětských hřišť. Odpadní vody z provozu motorestu a ČSPH budou gravitačně 
přiváděny do egalizační nádrže o užitném objemu 3,38 m3. Mechanicky předčištěné odpadní 
vody budou přiváděny do denitrifikační nádrže ČOV. Z nitrifikační nádrže bude aktivační směs 
gravitačně odtékat do vestavěné dosazovací nádrže určené k separaci aktivovaného kalu od 
vyčištěné odpadní vody.  
 

SO 391 – ČOV pravé odpočívky stavební povolení podle ust. § 115 stavebního zákona a podle 

ust. § 15 vodního zákona a povolení k nakládání s vodami k vypouštění odpadních vod do vod 

povrchových podle ust. § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona. 

Popis: Předmětem tohoto objektu je návrh čistírny odpadních vod pro splaškovou kanalizaci 
pravé odpočívky SO 314. ČOV bude umístěna na ploše levé odpočívky v prostoru za ČSPH. 
Odpadní vody z provozu motorestu a ČSPH budou gravitačně přiváděny do egalizační nádrže o 
užitném objemu 3,38 m3.  
 

SO 392 – ČOV – Dočišťovací zařízení stavební povolení podle ust. § 115 stavebního zákona a 

podle ust. § 15 vodního zákona a povolení k nakládání s vodami k vypouštění odpadních vod 

do vod povrchových podle ust. § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona. 

Popis: S ohledem na vysoké nároky kladené na kvalitu vody v recipientu Trojanský potok, je na 
společném odpadu z obou čistíren doplněn sekundární a terciární stupeň čištění odpadních 
vod. Jako sekundární stupeň čistění je navržen zemní filtr s půdorysným rozměrem 20 x 6 m a 
výškou filtru 0,6 m s pískovou náplní, v provedení do plastové fólie. Následně bude před 
napojením do recipientu umístněná dočišťovací nádrž se stabilizační a dočišťovací funkcí s 
dlouhou dobou zdržení dimenzována na 140 EO. Dočištěná voda bude odtékat z dna nádrže na 
kótě 639,09 m n. m. a pomocí stoky „E“ bude zaústěna do Trojanského potoka.  
 

Vypouštění předčištěných odpadních vod z SO 390 – ČOV levé odpočívky, SO 391 – ČOV 
pravé odpočívky a SO 392 – ČOV – Dočišťovací zařízení. 



  
 

3 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

− Umístění na pozemku podle KN parc. č. 1883/13, v k.ú. Suchdol u Bujanova, Jihočeský kraj, 
souřadnice: x-1199423.3207, y-762260.3993. IDVT 10263831 Trojanský potok. 

− Hydrotechnické údaje a navržené hodnoty na odtoku max. 3 066 m3/rok, max. 378 m3/měs, 
prům. 0,0972 l/s, max. 0,1458 l/s,  CHSKcr: „p“ 150 mg/l, „m“ 220 mg/l, BSK5: „p“ 40 mg/l, 
„m“ 80 mg/l,  NL: „p“ 50 mg/l, „m“ 80 mg/l. 

 

SO 321 – Úprava Rožnovského potoka v km 161,600 – stavební povolení podle ust. § 115 

stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona  

Popis: Tento objekt řeší přeložku stávajícího koryta Rožnovského potoka, který je v kolizi s 
nově navrhovanou trasou dálnice D3 SO 101 resp. mostním objektem SO 202 a zároveň 
přeložkou místních komunikací SO 142. Nové koryto je navrženo v délce 331,8 m v 
lichoběžníkovém profilu, se sklony svahů 1:2, šířkou ve dně 1,6 m.  
 

SO 322 – Úprava Velenovského potoka – stavební povolení podle ust. § 115 stavebního 

zákona a podle ust. § 15 vodního zákona 

Navržena přeložka vodního toku je vyvolána stavbou dálnice „D3 0312/I Kaplice nádraží – 
Nažidla“, kdy se stávající poloha koryta dostává do kolize s navrhovanou komunikaci SO 143 a 
je tak překážkou ve výstavbě komunikace. Rozsah úpravy bude sahat 0,5 m za břehovou čáru. 
V celém úseku přeložky je navržen jednotný sklon svahů 1:2. Navržena šířka dna koryta je 0,9 
m. V rámci napojeni na stávající koryto jsou navrženy betonové stabilizační prahy. 
Napojení na stávající koryto bude provedeno plynulým přechodem v délce 5 resp. 2,5 m. Trasa 
přeložky vodního toku je navržena v celkové délce 48,98 m. Stávající koryto bude rušeno v 
délce 68 m. 
 

SO 323 – Úprava zatrubněné vodoteče v km 163,444 – stavební povolení podle ust. § 115 

stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona 

Navržená úprava zatrubněného vodního toku je vyvolána stavbou dálnice „D3 0312/I Kaplice 
nádraží – Nažidla, kdy se stávající poloha zatrubnění dostává do kolize s navrhovanou 
přeložkou místní komunikace SO 144 a s výstavbou SO 204 „Most přes MK Kaplice“. Celková 
délka zatrubnění bude 266,71 m. 
 

SO 324 – Úprava vodoteče u silnice III/00357 v km 1,500 – stavební povolení podle ust. § 115 

stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona 

Stávající poloha koryta se dostává do kolize s navrhovanou komunikací SO 132. Stávající 
poloha koryta kříží navrhované těleso silnice SO 132 v nevhodném úhlu a je překážkou ve 
výstavbě komunikace. Vhledem k této skutečnosti je navržena přeložka stávajícího vodního 
toku do nové polohy. Překládaná trasa bude umístěna tak, aby těleso komunikace křížila v 
kolmém směru. 
 

SO 325 součástí je i SO 325.1 – Úprava vodoteče v km 170,590 – stavební povolení podle ust. 

§ 115 stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona 

Tento objekt řeší přeložku stávajícího koryta bezejmenného vodního toku PBP 
Hněvanovického potoka, který je v kolizi s nově navrhovanou trasou dálnice D3 SO 101 resp. 
mostním objektem SO 213 a zároveň přeložkou místních komunikací SO 147. Nové koryto je 
navrženo v délce 321,7 m v lichoběžníkovém profilu, se sklony svahů 1:1,5, šířkou dna 1 m.  
 

SO 331 – Přeložka vodovodu v km 159,760 – stavební povolení podle ust. § 115 stavebního 

zákona a podle ust. § 15 vodního zákona  



  
 

4 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

Navržená přeložka a ochrana vodovodu jsou vyvolány stavbou dálnice „D3 0312/I Kaplice 
nádraží – Nažidla“ a jsou součástí této stavby. Účelem stavby přeložky vodovodu je zajistit 
bezpečnost provozu stávajícího vodovodu během výstavby dálnice D3 a provést na něm 
takové změny a opatření, aby po dokončení stavby odpovídalo uložení a umístění potrubí 
příslušným technickým normám a předpisům. Přeložka stávajícího vodovodního řadu LT 
DN150 v km 159,760 je navržena z důvodu nevhodného stávajícího křížení dálnice D3 s tímto 
řadem (křížení šikmo). Přeložka je navržena z potrubí HDPE100+ dn 160x14,6 mm SDR11 
(PN16) v délce 136,15 m. Stávající trasa je rušena v délce 115,6 m. 
 

SO 332 – Přeložka vodovodu v km 162,940 – stavební povolení podle ust. § 115 stavebního 

zákona a podle ust. § 15 vodního zákona 

Přeložka vodovodního řadu je řešena v poloze křížení nově budované komunikace SO 143 a 
mostního objektu (pilířů) dálnice D3 (SO 203 Most přes MK a Blažkovský potok). V úseku 
dotčeném přeložkou dochází ke změně profilu DN125/DN150. Přeložka je navržena z potrubí 
PE100+ dn 160x14,6mm SDR11, PN16 v délce 341,98 m. Stávající trasa je rušena v délce 310 
m. 
 

SO 333 – Přeložka vodovodu k zahrádkám – stavební povolení podle ust. § 115 stavebního 

zákona a podle ust. § 15 vodního zákona 

Navržená přeložka vodovodu je vedena od stávající čerpací stanice (SO 713-Rekonstrukce 
čerpací stanice vodovodu Kaplice – zahrádky) směrem k nově navržené dálnici D3, kterou 
podchází kolmo. Za přechodem tělesa komunikace pokračuje směrem ke stávající cestě.  
 

SO 334 – Přeložka vodovodu v km 167,250 – stavební povolení podle ust. § 115 stavebního 

zákona a podle ust. § 15 vodního zákona 

Přeložka stávajícího vodovodního řadu PE dn63 v km 167,250 je navržena z důvodu 
nevhodného křížení dálnice D3 s tímto řadem (křížení šikmo). Přeložka je navržena z potrubí 
HDPE100+ dn 63x5,8 mm SDR11 (PN16) v délce 110,21 m. Stávající trasa je rušena v délce 
83,22 m. 
 

SO 335 – Přeložka vodovodu v km 161,500 – stavební povolení podle ust. § 115 stavebního 

zákona a podle ust. § 15 vodního zákona 

Výstavbou dálnice D3 dojde k přerušení stávajícího vodovodu rPE 63, který zásobuje 
splolečnost Prefa Hubenov s.r.o. Jedná se o stávající vodovod, který bude zasažen kuželem 
mostního objektu SO 202.  
 

SO 336 – Vodovodní přípojka (zdroj pitné vody – vrty) stavební povolení podle ust. § 115 

stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona a povolení k odběru podzemní vody podle 

ust. § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona. 

Přívod vody pro odpočívky Suchdol (SO 125, SO 126) je řešený vodovodní přípojkou HDPE 
PE100 PN10 – d 63 (SO 336). Zdrojem podzemní vody je vrt HV10 a vrt HV12. Vodovodní 
přípojka (větev “A“) délky 206,50 m je v převážné části vedena po zemědělsky využívaných 
pozemcích v blízkosti pravé odpočívky od hydrogeologického vrtu HV12 kolem 
hydrogeologického vrtu HV10, z kterého se v km 0,063 68 napájí výtlačné potrubí HDPE d63. 
Vrty - Jako zdroj vstupní surové vody pro projektovaný objekt odpočívky Suchdol bude 
využívaná podzemní voda z vrtu HV10 a z vrtu HV12. Vrtané studny hloubky 32 m a 27 m 
budou vystrojené PVC potrubím Ø160 mm. Vydatnost vrtů dle čerpací zkoušky je 0,5 l/s pro 
HV10 a 1,0 l/s pro HV12. 



  
 

5 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

Okolí studní o výměře minimálně 10 x 10 m bude oploceno. 
Úpravna vody 
Úpravna vody bude pozůstávat z prefabrikované nádrže rozměrů 7,9 x 2,9 m a zákrytové 
desky, umístněné na vodovodní větve “A“ (SO 336). Navrhovaná technologie úpravy podzemní 
vody řeší odvětraní radonu provzdušňovacím zařízením.  
Popis AT stanice 
Automatická tlaková stanice ATS2 se skládá ze dvou horizontálních, vysokotlakých 
odstředivých čerpadel z ušlechtilé oceli, oběžního a vodícího kola. Všechny díly přicházející do 
styku s médii jsou vyrobená z ušlechtilé oceli, včetně mechanické ucpávky a třífázového 
motoru s integrovaným frekvenčním měničem pro plynulou regulaci počtu otáček mezi 26 a 
max. 65 Hz.  
Vodoměrná šachta  
Na konci větve “A“ (SO 336) je pro účely měření spotřeby vody na jednotlivých odpočívkách 
navržená vodoměrná šachta, z prefabrikované nádrže rozměrů 2,35 x 2,05 a zákrytové desky. 
Šachta je umístněná v travnaté ploše pravé odpočívky. Napojení větev “B“ (SO 337) a “C“ (SO 
338) bude provedeno litinovou tvarovkou T-kus DN 50-50. V šachtě budou osazeny dvě 
vodoměrné sestavy. Spotřeba vody na jednotlivých odpočívkách bude měřená vodoměry DN 
40.  

− Účelem je vybudování vodního díla potřebného k  odběru podzemních vod pro provoz 
odpočívky: prům. 0,54 l/s, max. 1,5 l/s, max. 1 399,7 m3/měs., max. 16 796,2 m3/rok. 

 

SO 337 – Vodovod na odpočívce vlevo – stavební povolení podle ust. § 115 stavebního 

zákona a podle ust. § 15 vodního zákona 

Vodovod bude veden od podružné vodoměrné šachty (SO 336) k jednotlivým stavebním a 
provozním objektům na odpočívce vlevo (SO 125). Bude sloužit na zásobováni vodou ČSPH, 
restaurace a toalety, rovněž na napuštění požární nádrže levé odpočívky (SO 370). Hlavní 
větev “B“ potrubí HDPE PE100 PN10 je vedená přes parkovací místa levé odpočívky směrem k 
dálnici D3, v dálničním km 169,500 provedená pod dálnicí, další vedení je navrženo podél ČOV 
(SO 391) a objektu ČSPH a dál přes parkovací místa levé odpočívky k restauraci. Celková délka 
větve “B“ je 323,00 m z toho 252,77 m dimenze d50/DN40 a 70,23 m dimenze d40/DN32. U 
přechodů pod dálnici je navržena ocelová chránička DN100 délky 32,46 m. 
Z této větve je řešeno připojení vodovodních větví “B-1“ - “B-3“ 
Větev “B-1“ je navržená d40/DN32 z HDPE PE100 PN10 délky 272,93 m. 
Větev “B-2“ je navržená d40/DN32 z HDPE PE100 PN10 délky 10,62 m. 

Větev “B-3“ je navržená d40/DN32 z HDPE PE100 PN10 délky 69,91 m. 
 

SO 338 – Vodovod na odpočívce vpravo – stavební povolení podle ust. § 115 stavebního 

zákona a podle ust. § 15 vodního zákona 

Vodovod bude veden od podružné vodoměrné šachty (SO 336) k jednotlivým stavebním a 
provozním objektům na odpočívce vpravo (SO 126). Bude sloužit na zásobováni vodou ČSPH, 
restaurace a toalety, rovněž na napuštění požární nádrže pravé odpočívky (SO 371). Hlavní 
větev “C“ potrubí HDPE PE100 PN10 je vedená přes parkovací místa levé odpočívky, kříži 
příjezdní komunikaci, podél restaurace k ČSPH. Celková délka větve “C“ je 331,76 m z toho 
306,59 m dimenze d50/DN40 a 25,17 m dimenze d40/DN32. Z této větve jsou řešená připojení 
vodovodních větví “C-1“ - “C-3“ 
Větev “C-1“ je navržená d40/DN32 z HDPE PE100 PN10 délky 7,86 m. 
Větev “C-2“ je navržená d40/DN32 z HDPE PE100 PN10 délky 4,27 m. 
Větev “C-3“ je navržená d40/DN32 z HDPE PE100 PN10 délky 18,96 m. 



  
 

6 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

 

SO 341 – Úprava meliorací – stavební povolení podle ust. § 115 stavebního zákona a podle 

ust. § 15 vodního zákona 

Popis: Výstavbou dálnice D3 dojde k přerušení stávajícího odvodňovacího systému. Proto musí 
dojít k podchycení přerušených drenážních per, pro které byly navrženy meliorační větve. Tato 
podchycení budou dle místních podmínek napojena do vodotečí, příkopů nebo stávajících 
melioračních stok anebo podchycení projde pod dálnicí D3 a na druhé straně bude opět 
napojeno na stávající drenážní systém. Podchycení bude provedeno z plastového drenážního 
potrubí (PDP) DN 150. Podchody pod komunikací budou provedeny z plnostěnného potrubí SN 
16 DN 200 a pod dálnicí z DN 250. Poslední úseky před výustním objektem bude provedeno z 
plnostěného plastového potrubí SN 12.  
VĚTEV „A“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 159,550 – 159,600, podchází v 
tomto kilometru dálnici a napojuje se na stávající melioraci. ROZSAH: Délka větve 124,86 m 
VĚTEV „B, B1“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 159,635 – 159,820, podchází 
dálnici a napojuje se na stávající melioraci. ROZSAH: Délka větve 293,87 m 
VĚTEV „C“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 160,133 – 160,532, a napojuje se na 
stávající melioraci. ROZSAH: Délka větve 315,19 m 
VĚTEV „D“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 160,367 – 160,755, a napojuje se 
na stávající melioraci. ROZSAH: Délka větve 446,95 m 
VĚTEV „E“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 161,580 – 161,953, a napojuje se do 
SO 321. ROZSAH:Délka větve 410,94 m 
VĚTEV „F, F1“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 163,023 – 163,115, a napojuje 
se do SO 311. ROZSAH: Délka větve 127,25 m 
VĚTEV „G, G1“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 162,844 – 162,940, a napojuje 
se do nového silničního příkopu. ROZSAH: Délka větve 99,20 m 
VĚTEV „H“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 162,950 – 163,152, a napojuje se 
do nového silničního příkopu. ROZSAH: Délka větve 203,95 m 
VĚTEV „I“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 163,300 – 163,447, a napojuje se do 
SO 323. ROZSAH: Délka větve 176,04 m 
VĚTEV „J, J1“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 163,378 – 163,42, a napojuje se 
do SO 323. ROZSAH: Délka větve 97,30 m 
VĚTEV „K“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 163,821 – 164,100, a napojuje se do 
nového dálničního příkopu. ROZSAH: Délka větve 397,94 m 
VĚTEV „L, L1, L2, L3, L4“ Tyto větve podchycují stávající meliorace v km oblasti výstavby nové 
MÚK Kaplice. Větev „L“ se napojuje do příkopu SO 112. Větev „L1“ je napojena na větev „L“. 
Větev „L2“ je napojena na větev „L1“. Větev „L3“ je napojena na větev „L2“. Větev „L4“ je 
napojena na stávající meliorace. ROZSAH: Délka větve 1591,22 m 
VĚTEV „M, M1, M2“ Tyto větve podchycují stávající meliorace podél SO 132 ve směru na 
Horšov, a napojují se do stávajících meliorací. ROZSAH: Délka větve 303,85 m 
VĚTEV „N“ Tato větev přepojuje stávající melioraci v km 165,400, a napojuje se na stávající 
meliorace. ROZSAH: Délka větve 59,08 m 
VĚTEV „O“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 165,477 – 165,520, podchází dálnici 
a napojuje se na stávající melioraci. ROZSAH: Délka větve 105,13 m 
VĚTEV „P“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 166,493 – 166,677, podchází dálnici 
a napojuje se na stávající melioraci. ROZSAH: Délka větve 262,32 m 
VĚTEV „Q“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 166,674 – 166,842 a napojuje se na 
stávající melioraci. ROZSAH: Délka větve 165,48 m 



  
 

7 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

VĚTEV „S“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 167,762 – 167,912 a napojuje se do 
SO 311.6. ROZSAH: Délka větve 148,23 m 
VĚTEV „T“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 167,791 – 167,862 a napojuje se na 
stávající melioraci. ROZSAH: Délka větve 71,27 m 
VĚTEV „U, U1“ Tato větev podchycuje stávající meliorace v km 170,055 – 170,212. Obě větve 
se napojují do stávajícího toku. ROZSAH: Délka větve 151,79 m 
VĚTEV „Z, Z1, Z2, Z3, Z4“ Tyto větve podchycují stávající meliorace podél nově budované 
přeložky SO 501. Všechny větve jsou napojeny do stávajícího příkopu, které SO 501 kříží. 
ROZSAH: Délka větve 1005,37 m. 
 

SO 350 (vrtaná studna – náhradní vodní zdroje) – stavební povolení podle ust. § 115 
stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona a povolení k odběru podzemní vody podle 
ust. § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona.  
Objekt SO 350 řeší vybudování nového náhradního vodního zdroje (studna č.14 dle 
pasportizace IGP). Využití stávajícího zdroje je jako zdroj pitné vody. Dle HG průzkumu se 
jedná o kopanou studnu hloubky 5,75 m od odměrného bodu (odměrný bod +0,45 m n.t.), s 
výstrojí z betonových skruží o vnitřním průměru 3,0 m.  
 

SO 352 (vrtaná studna – náhradní vodní zdroje) – stavební povolení podle ust. § 115 
stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona a povolení k odběru podzemní vody podle 
ust. § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona.  
Objekt SO 352 řeší vybudování náhradního nového vodního zdroje (studna č.29 dle 
pasportizace IGP). Využití stávajícího zdroje je jako zdroj pitné vody. Dle HG průzkumu se 
jedná o mělkou kopanou studnu hloubky 1,05 m od odměrného bodu (odměrný bod +0,05 m 
nad podlahou sklepa.), ve sklepě objektu st.51. Výstroj je z kamene, vnitřní průměr studny je 
1,0 m. Realizace stavebního objektu je podmíněna prokazatelným ovlivněním na základě 
probíhajícího monitoringu. 
 

SO 353 (vrtaná studna – náhradní vodní zdroje) – stavební povolení podle ust. § 115 
stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona a povolení k odběru podzemní vody podle 
ust. § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona.   
Objekt SO 353 řeší vybudování nového vodního zdroje pro chatovou kolonii (studny č.34 - 46 
dle pasportizace IGP). Využití stávajících zdrojů jako zdroj závlahové vody a u jedné chatky 
jako užitkové vody. Dle HG průzkumu se jedná o mělké kopané studny hloubky 1,25 m až 3,80 
m od terénu, s výstrojí z betonových skruží o průměru 1,0 m. Realizace stavebního objektu je 
podmíněna prokazatelným ovlivněním na základě probíhajícího monitoringu. 
 

SO 354 (vrtaná studna – náhradní vodní zdroje) – stavební povolení podle ust. § 115 
stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona a povolení k odběru podzemní vody podle 
ust. § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona.  
Objekt SO 354 řeší vybudování nového vodního zdroje (studna č.58 dle pasportizace IGP). 
Využití stávajícího zdroje jako zdroj závlahové vody a užitkové vody. Dle HG průzkumu se 
jedná o kopanou studnu hloubky 3,43 m od odměrného bodu (odměrný bod +0,44 m n.t.), s 
výstrojí z kamene o vnitřním průměru 1,5 m. Realizace stavebního objektu je podmíněna 
prokazatelným ovlivněním na základě probíhajícího monitoringu. 
 



  
 

8 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

SO 355 (vrtaná studna – náhradní vodní zdroje) – stavební povolení podle ust. § 115 
stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona a povolení k odběru podzemní vody podle 
ust. § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona.   
Objekt SO 355 řeší vybudování nového vodního zdroje (studna č.59 dle pasportizace IGP). 
Jedná se o kopanou studnu (pramen) hloubky 3,20 m od odměrného bodu (odměrný bod 
+0,55 m n.t.), s výstrojí z kamene o vnitřním průměru 2,0 m. Realizace stavebního objektu je 
podmíněna prokazatelným ovlivněním na základě probíhajícího monitoringu. 
 

SO 357 (vrtaná studna – náhradní vodní zdroje) – stavební povolení podle ust. § 115 
stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona a povolení k odběru podzemní vody podle 
ust. § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona.   
Objekt SO 357 řeší vybudování nového vodního zdroje (studna č.57 dle pasportizace IGP). 
Využití stávajícího zdroje jako zdroj závlahové vody a užitkové vody. Jedná se o kopanou 
studnu hloubky 10,55 m od odměrného bodu (odměrný bod +0,40 m n.t.), s výstrojí z kamene 
o vnitřním průměru 1,5 m. Realizace stavebního objektu je podmíněna prokazatelným 
ovlivněním na základě probíhajícího monitoringu. 
 

SO 358 (vrtané studny – náhradní vodní zdroje) – stavební povolení podle ust. § 115 
stavebního zákona a podle ust. § 15 vodního zákona a povolení k odběru podzemní vody podle 
ust. § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona.  
Objekt SO 358 řeší vybudování nového vodního zdroje (studna č.67 dle pasportizace IGP). 
Využití stávajícího zdroje jako zdroj pitné vody. Dle HG průzkumu se jedná se o kopanou 
studnu hloubky 12,37 m od odměrného bodu (odměrný bod +0,28 m n.t.), s výstrojí z kamene 
o vnitřním průměru 1,1 m. Realizace stavebního objektu je podmíněna prokazatelným 
ovlivněním na základě probíhajícího monitoringu. 
 

Žadatel:  

− Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha – Nusle, IČ 65993390 
v zastoupení Valbek spol. s. r. o., Vaňurova  505/17, 460 01 Liberec, IČ 48266230 

 

Vzhledem k tomu, že jsou správnímu orgánu dobře známy poměry staveniště a žádost 

poskytuje, dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a požadovaného nakládání s 

vodami, upouští správní orgán od ústního jednání podle ust. § 115 odst. 8 vodního zákona a 

podle ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona a stanovuje lhůtu do 10 dnů od doručení tohoto 

oznámení. Speciální stavební úřad dále podle § 36 odst. 3 správního řádu stanovuje, že 

účastníci řízení mají možnost nejpozději do 5 dnů od skončení lhůty určené pro uplatnění 

námitek vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 

rozhodnutí a mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány státní správy sdělit svá stanoviska. 

K později uplatněným námitkám účastníků řízení nebude přihlédnuto. 

Svá stanoviska a případné námitky doručte ve stanovené lhůtě správnímu orgánu. Do 

podkladů rozhodnutí lze nahlédnout, každé pondělí a středu od 800 hod do 1700 hod na odboru 

životního prostředí, územního plánování a památkové péče, v kanceláři vodoprávního úřadu. 

Řízení o povolení stavby je navazujícím řízením ve smyslu § 3, písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivu na životní prostředí, v platném znění (dále jen „zákon č. 100/2001 Sb.“).  
Na základě znění § 9b odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., stavební úřad konstatuje, že se jedná o 
řízení s velkým počtem účastníků dle § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu, ve 
znění pozdějších předpisů.  



  
 

9 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

Podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením 
s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního 
zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou 
vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno 
jednotlivě.  
Speciální stavební úřad tímto poučuje účastníky řízení dle § 109 písm. b), c), d) stavebního 
zákona, jímž je toto oznámení doručováno jednotlivě, že další písemnosti v řízení jim budou 
doručovány veřejnou vyhláškou.  
S odkazem na § 1 odst. 2 písm. a) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací speciální 
stavební úřad konstatuje, že předmětná stavba je dopravní infrastrukturou ve smyslu 
citovaného zákona.  
Speciální stavební úřad upouští od ohledání na místě, neboť by nebylo účelné, a současně jsou 

mu dobře známy poměry v území. Žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 

záměru. 
 

Poučení:  
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést 
stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se 
nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním 
řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o 
stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží.  
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

INFORMACE 
podle § 9b zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění  
Výše uvedené stavební řízení je navazující řízení ve smyslu § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o 
posuzování vlivů na životní prostředí). Podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, nejsou občanská sdružení (spolky) oprávněny 
požadovat, aby byly předem informovány o zahajovaných správních řízeních.  
Správní orgán, který je podle ust. § 15 odst. 1 písm. d) stavebního zákona speciálním 

stavebním úřadem, podle ust. § 104 odst. 2 písm. c) a ust. § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 

Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "vodní zákon") příslušným vodoprávním úřadem, dle § 1 odst. 2 písm. a) zákona č. 

416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 

infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění (dále jen „zákon č. 416/2009 Sb.“) 

pro stavbu 

„D3 0312/I Kaplice nádraží - Nažidla“ 



  
 

10 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

SO 311.9 Sedimentační a retenční nádrž na SO 112 

SO 313 – Splašková kanalizace levé odpočivky  

SO 314 – Splašková kanalizace pravé odpočívky 

SO 390 – ČOV levé odpočívky 

SO 391 – ČOV pravé odpočivky 

SO 392 – ČOV – Dočišťovací zařízení 

SO 321 – Úprava Rožnovského potoka v km 161,600,  

SO 322 – Úprava Velenovského potoka  

SO 323 – Úprava zatrubněné vodoteče v km 163,444  

SO 324 – Úprava vodoteče u silnice III/00357 v km 1,500 

SO 325 součástí je i SO 325.1 – Úprava vodoteče v km 170,590  

SO 331 – Přeložka vodovodu v km 159,760   

SO 332 – Přeložka vodovodu v km 162,940  

SO 333 – Přeložka vodovodu k zahrádkám 

SO 334 – Přeložka vodovodu v km 167,250  

SO 335 – Přeložka vodovodu v km 161,500  

SO 336 – Vodovodní přípojka (zdroj pitné vody – vrty) 

SO 337 – Vodovod na odpočívce vlevo  

SO 338 – Vodovod na odpočívce vpravo  

SO 341 – Úprava meliorací 

SO 350, SO 352, SO 353, SO 354, SO 355, SO 357, SO 358 (vrtané studny – náhradní vodní 

zdroje) 
 

uvádí informace dle § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí:  
Správní orgán upozorňuje, že se jedná se o záměr posouzený podle zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí.  
Do příslušné projektové dokumentace pro navazující řízení a podkladů rozhodnutí lze 
nahlédnout na Městském úřadu Kaplice, odboru životního prostředí, územního plánování a 
památkové péče, v kanceláři vodoprávního úřadu, úřední dny pondělí, středa 8.00-17.00.  
Ve věci shora uvedeného záměru bylo vydáno územní rozhodnutí:  

− MěÚ Kaplice, územní rozhodnutí spis. zn. 1434/06-výst./ZI ze dne 19.5.2008 (právní moc 
18.12.2008).  

− MěÚ Kaplice, prodloužení platnosti územního rozhodnutí č.j. MěÚK/00189/2014 ze dne 
6.1.2014 (právní moc 29.1.2014).  

− KÚ Jihočeského kraje, změna územního rozhodnutí č.j. KUJCK 48902/2021 (právní moc 
31.10.2021).  

 

S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí, se lze seznámit na příslušném úřadě – Ministerstvo 
životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrovaná prevence. V 
elektronické podobě jsou zveřejněny na následujícím odkazu: 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP481?lang=cs  
Závazné stanovisko k ověření souladu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na 
životní prostředí bylo vydáno Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na 
životní prostředí a integrovaná prevence dne 14. 1. 2020 pod číslem jednacím 
MZP/2019/710/9496.  



  
 

11 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

Veřejnost může v řízení uplatňovat připomínky ke shora uvedenému záměru. Připomínky lze 
uplatnit nejpozději 30 dnů od zveřejnění této veřejné vyhlášky, jinak k nim nebude 
přihlédnuto.  
Jmenný seznam dotčených orgánů:  

− Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, 
Oddělení ochrany ovzduší a nakládání s odpady, IDDS: kdib3rr  

− Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr  

− Městský úřad Kaplice, OŽPÚPaPP, OSÚ, ODSH  

− Ministerstvo životního prostředí, Odbor obecné ochrany přírody a krajiny, IDDS: 9gsaax4  

− Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a 
dopravního inženýrství, IDDS: 6bnaawp 

− Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk  

− Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: 
agzai3c  

− Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Český Krumlov, IDDS: ph9aiu3  

− Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj  

− České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf  

− Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Českých Budějovicích, IDDS: 
2cy8h6t  

 
Veřejnost se při splnění podmínek stanovených zákonem o posuzování vlivů na životní 
prostředí může stát účastníkem navazujícího řízení, pokud se podáním písemného oznámení 
přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, a to do 30 dnů ode dne zveřejnění této 
informace.  
Účastníkem navazujícího řízení se stává též obec dotčená záměrem nebo dotčená veřejnost 

uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, a to pokud se 

podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 

dnů ode dne zveřejnění této informace. V podání písemného oznámení doloží splnění 

podmínek dle § 3 písm. i) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost 

uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, a to i v případě, 

že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. 

 

 

 

 

Dotčené pozemky včetně jejich vlastníků a osob s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k 

sousedním pozemkům, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou, podle jednotlivých 

stavebních objektů: 
 

SO 311.9 Sedimentační a retenční nádrž na SO 112 

Dotčené pozemky: k.ú. Kaplice: 1780/12, 1781, 1784/1, 1784/4, 1785/2, 1785/4, 1790/1, 

1790/2, 1791 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 



  
 

12 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

k.ú. Kaplice: 1780/3, 1780/4, 1780/11, 1780/13, 1780/15, 1781/1, 1781/2, 1781/3, 1784/2, 

1784/3, 1785/1, 1785/3. 1785/7, 1785/8, 1789/2, 1790/3, 1791/3, 1792, 1793/2, 1794/1, 

1794/4, 2040 

k.ú. Stradov u Kaplice: 471/2, 471/3, 471/5, 471/6 
 

SO 313 – Splašková kanalizace levé odpočivky  

Dotčené pozemky:  k.ú. Suchdol u Bujanova: 1794/42, 1794/61 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Suchdol u Bujanova: 1082/13, 1082/16, 1082/25, 1082/26, 1082/29, 1794/2, 1794/5, 

1794/6, 1794/44, 1794/45, 1794/51, 1794/52, 1794/53, 1794/63, 1794/65, 1794/76, 1794/78, 

1794/79, 1794/82, 1799/2, 1901/1, 1901/2, 1901/3, 2157/2, 2157/3 
 

SO 314 – Splašková kanalizace pravé odpočívky 

Dotčené pozemky:  k.ú. Suchdol u Bujanova: 1794/4, 11794/51, 1794/61, 1794/74, 1794/74 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Suchdol u Bujanova: 1082/13, 1082/16, 1082/25, 1082/26, 1082/29, 1741/1, 1794/2, 

1794/4, 1794/5, 1794/6, 1794/7, 1794/42, 1794/44, 1794/45, 1794/52, 1794/53, 1794/58, 

1794/63, 1794/75, 1794/76, 1794/76, 1794/77, 1794/78, 1794/80, 1794/83, 1794/84, 

1794/85, 1794/85, 1794/86, 1799/2, 1901/1, 1901/2, 1901/3, 2107/9, 2107/11, 2114/1, 

2114/17, 2114/17, 2157/2, 2157/3 
 

SO 390 – ČOV levé odpočívky 

Dotčené pozemky: k.ú. Suchdol u Bujanova: 1794/61 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Suchdol u Bujanova: 1082/25, 1082/26, 1794/2, 1794/42, 1794/44, 1794/51, 1794/53, 
1794/6, 1794/78, 1799/2, 2157/3 
 

SO 391 – ČOV pravé odpočívky 

Dotčené pozemky: k.ú. Suchdol u Bujanova: 1794/41 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Suchdol u Bujanova: 1794/45, 1794/5, 1794/51, 1794/52, 1794/74, 1794/76, 1794/77, 

1794/80, 1794/84, 1794/85, 1794/86 
 

SO 392 – ČOV – Dočišťovací zařízení 

Dotčené pozemky: k.ú. Suchdol u Bujanova: 1794/42, 1794/65, 1883/14 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Suchdol u Bujanova: 1082/25, 1082/26, 1794/2, 1794/51, 1794/61, 1794/78, 1794/79, 

1799/2, 1901/1, 1901/3, 2153/3 
 

SO 321 – Úprava Rožnovského potoka v km 161,600,  

Dotčené pozemky: k.ú. Žďár u Kaplice: 914/1, 914/1, 914/3, 1016/4, 1016/5, 1016/5, 1016/7, 

1016/7, 1016/8, 1016/8, 1016/29, 1016/29, 1016/29, 1319/17, st.124 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  



  
 

13 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

k.ú. Žďár u Kaplice: 726/1, 726/2, 726/25, 726/37, 726/38, 726/9, 848/15, 848/16, 848/19, 

848/20, 848/21, 848/9, 873/2, 873/3, 873/4, 873/6, 892/1, 914/10, 914/11, 914/12, 914/13, 

914/14, 914/15, 914/16, 914/17, 914/18, 914/19, 914/2, 914/20, 914/21, 914/4, 914/5, 

914/8, 914/9, 940/3, 940/5, 973/5, 1002, 1016/1, 1016/2, 1016/3, 1016/6, 1016/9, 1016/11, 

1016/12, 1016/13, 1016/14, 1016/15, 1016/16, 1016/17, 1016/18, 1016/19, 1016/20, 

1016/21, 1016/22, 1016/23, 1016/24, 1016/25, 1016/26, 1016/27, 1016/28, 1016/30, 

1016/31, 1016/32, 1016/33, 1018/1, 1018/3, 1018/4, 1018/5, 1018/6, 1020/2, 1020/5, 

1020/6, 1020/9, 1020/10, 1020/11, 1020/12, 1020/14, 1020/15, 1118/2, 1185/64, 1307/10, 

1307/4, 1319/1, 1319/3, 1319/4, 1319/5, 1319/6, 1319/7, 1319/8, 1319/11, 1319/1, 1319/13, 

1319/14, 1319/15, 1319/16, 1341/1, 1341/5, 1341/8, 1341/8, 1341/9, 1341/10, 1341/11, 

1341/12 
 

SO 322 – Úprava Velenovského potoka  

Dotčené pozemky: k.ú. Žďár u Kaplice: 1113/7, 1113/9 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Žďár u Kaplice: 1026/100, 1026/101, 1109, 1111/6, 1111/7, 1111/9, 1112/3, 1113/1, 
1113/4, 1113/5, 1113/6, 1113/8, 1113/10, 1113/11, 1118/2, 1118/4, 1144/1, 1144/8, 
1161/15, 1161/16, 1316/1, 1320/3, 1320/4 
 k.ú. Kaplice: 1907, 1908/1, 1911/5, 1923/1 
 

SO 323 – Úprava zatrubněné vodoteče v km 163,444  

Dotčené pozemky: k.ú. Kaplice: 1869/2, 1869/3, 1871/9, 1871/11, 1876/3 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Kaplice: 1819/1, 1836/1, 1836/21, 1836/22, 1836/23, 1836/25, 1836/26, 1836/27, 
1855/1, 1855/3, 1855/8, 1856, 1860/1, 1860/2, 1860/3, 1860/4, 1860/5, 1861/1, 1861/2, 
1862, 1863/1, 1863/2, 1866, 1867, 1868/1, 1868/2, 1868/3, 1868/4, 1868/5, 1868/6, 1868/7, 
1868/8, 1868/9, 1869/1, 1869/10, 1869/11, 1869/12, 1869/13, 1869/14, 1869/4, 1869/9, 
1871/1, 1871/2, 1871/4, 1871/7, 1871/8, 1871/10, 1871/12, 1871/13, 1871/14, 1871/15, 
1876/1, 1876/10, 1876/11, 1876/13, 1876/16, 1877/1, 1878, 1880/1, 1895/5 
 

SO 324 – Úprava vodoteče u silnice III/00357 v km 1,500 

Dotčené pozemky: k.ú. Stradov u Kaplice: 558/1, 558/3, 558/4, 564/1, 564/6, 564/8, 578/5 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Stradov u Kaplice: 528/1, 528/6, 528/7, 545/1, 556/3, 556/6, 558/2, 558/5, 558/6, 558/7, 
558/8, 558/9, 563, 564/2, 564/3, 564/4, 564/5, 564/7, 564/9, 564/10, 564/11, 564/12, 
564/13, 564/14, 564/15, 564/16, 575/10, 575/11, 575/12, 575/4. 575/7, 575/9, 578/1, 578/4, 
578/7, 579/2, 985/12, 985/13, 985/4, 985/6, 985/7, 985/8, 987 
 

SO 325 součástí je i SO 325.1 – Úprava vodoteče v km 170,590  

Dotčené pozemky: k.ú. Suchdol u Bujanova: 1124/10, 1124/11, 1258/13, 1258/14, 1258/20, 

1333/4, 1333/5, 1333/18, 1333/20 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Suchdol u Bujanova: st.136, st.137, 1086/1, 1086/3, 1086/5, 1103/1, 1103/2, 1103/3, 
1104/1, 1104/2, 1105/1, 1105/2, 1106/1, 1106/2, 1110/1, 1110/4, 1124/1, 1124/3, 1124/4, 
1124/5, 1124/6, 1124/7, 1124/8, 1124/9, 1124/12, 1124/13, 1124/14, 1124/16, 1124/17, 



  
 

14 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

1124/18, 1142/1, 1160/1, 1160/2, 1160/4, 1160/5, 1160/10, 1160/12, 1258/1, 1258/4, 
1258/7, 1258/9, 1258/10, 1258/11, 1258/12, 1258/15, 1258/16, 1258/17, 1258/18, 1258/19, 
1258/21, 1258/22, 1258/23, 1258/25, 1258/27, 1328, 1333/1, 1333/3, 1333/6, 1333/7, 
1333/8, 1333/10, 1333/11, 1333/12, 1333/13, 1333/15, 1333/19, 1333/21, 1333/22, 1333/23, 
1333/24, 1333/25, 1333/26, 1333/27, 2117/3, 2117/4, 2117/9, 2117/10, 2118/1, 2163/8 
 

SO 331 – Přeložka vodovodu v km 159,760   

Dotčené pozemky: k.ú. Střítež u Kaplice: 2907/1, 2908/1, 2910/1, 2935, 2939 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Střítež u Kaplice: st.255, st.319, st.62/1, 1691/9, 1691/10, 1691/38, 1691/39, 1781/17, 
1781/18, 1781/3, 1781/5, 1781/6, 1781/7, 1781/9, 1911/8, 1916, 2763/1, 2763/3, 2763/5, 
2763/6, 2763/8, 2763/10, 2763/11, 2763/12, 2895, 2901, 2902, 2903, 2904, 2905, 2906, 
2907/2, 2907/3, 2907/4, 2907/5, 2907/6, 2907/7, 2908/2, 2908/3, 2908/4, 2909, 2910/2, 
2911/1, 2911/2, 2911/7, 2911/10, 2911/11, 2912, 2913, 2914, 2915, 2917, 2918, 2921, 2922, 
2932, 2932, 2933/1, 2933/2, 2934, 2936, 2937, 2938, 2940/1, 2940/2, 2941/1, 2942/1, 
2942/2, 2942/3, 2942/4, 2944, 2945, 2947/1, 2947/2, 2957/1, 2971, 2992 
 

SO 332 – Přeložka vodovodu v km 162,940  

Dotčené pozemky: k.ú. Kaplice: 1903/4, 1903/7, 1903/8, 1908/1, 1909/1, 1909/2, 1910/2, 

1911/5, 1911/7, 1912/1, 1912/15, 1923/1 

k.ú. Žďár u Kaplice: 1113/4, 1113/5, 1113/5, 1113/9 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Kaplice: 1855/1, 1894/1, 1894/4, 1898, 1903/5, 1903/6, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908/2, 
1910/1, 1910/11, 1910/7, 1910/8, 1910/9, 1911/6, 1911/8, 1911/9, 1912/1, 1912/10, 
1912/11, 1912/12, 1912/13, 1912/14, 1912/16, 1912/2, 1912/3, 1912/5, 1912/9, 1913/1, 
1913/10, 1913/2, 1913/3, 1913/4, 1913/9, 1916/1, 1916/2, 1916/3, 1917/1, 1917/13, 1917/2, 
1918/40, 1927/1 
k.ú. Žďár u Kaplice: 1026/100, 1026/101, 1026/105, 1026/106, 1026/62, 1108/2, 1108/6, 
1109, 1111/7, 1113/1, 1113/10, 1113/11, 1113/6, 1113/7, 1113/8, 1118/1, 1118/2, 1118/3, 
1118/4, 1118/5, 1144/1, 1144/8, 1161/10, 1161/11, 1161/12, 1161/13, 1161/14, 1161/15, 
1161/16, 1316/1, 1320/3, 1320/4 
 

SO 333 – Přeložka vodovodu k zahrádkám 

Dotčené pozemky: k.ú. Kaplice: 1868/1, 1868/4, 1869/9, 1895/4 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Kaplice: 1836/1, 1862, 1863/2, 1866, 1867, 1868/2, 1868/3, 1868/5, 1868/6, 1868/7, 
1868/8, 1868/9, 1869/1, 1869/10, 1869/13, 1869/14, 1869/2, 1869/3, 1871/10, 1871/2, 
1871/9, 1880/1, 1894/1, 1894/4, 1895/1, 1895/5, 1898, 1903/4, 1910/2, 1910/8 
 

SO 334 – Přeložka vodovodu v km 167,250  

Dotčené pozemky: k.ú. Zdíky: 418/22, 418/25, 418/26, 418/36, 1400 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Zdíky: 303/11, 337/18, 337/24, 374, 412/2, 418/19, 418/20, 418/23, 418/24, 418/27, 
418/28, 418/29, 418/33, 418/34, 418/35, 418/37, 418/38, 418/41, 418/42, 418/43, 1329/5, 
1399, 1401 
 



  
 

15 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

SO 335 – Přeložka vodovodu v km 161,500  

Dotčené pozemky: k.ú. Žďár u Kaplice: 848/8, 848/9, 848/21, 914/1, 914/1, 914/1, 914/2, 

1319/6, 1319/11, 1319/12 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Žďár u Kaplice: st.124, 726/1, 726/2, 726/25, 726/37, 726/38, 848/1, 848/10, 848/14, 
848/15, 848/16, 848/19, 848/20, 848/5, 873/2, 873/4, 873/5, 873/6, 914/3, 914/4, 914/5, 
914/8, 914/9, 914/12, 914/13, 914/14, 914/15, 914/16, 914/17, 914/18, 914/20, 914/21, 
1002, 1016/12, 1016/13, 1016/14, 1016/15, 1016/16, 1016/17, 1016/18, 1016/19, 1016/20, 
1016/21, 1016/22, 1016/23, 1016/24, 1016/25, 1016/31, 1016/32, 1016/33, 1016/5, 1016/6, 
1020/11, 1020/15, 1020/5, 1307/10, 1307/4, 1319/1, 1319/13, 1319/14, 1319/15, 1319/16, 
1319/17, 1319/3, 1319/5, 1319/7, 1319/8, 1341/1, 1341/10, 1341/11, 1341/12, 1341/5, 
1341/8, 1341/9 
k.ú. Střítež u Kaplice: 3037/1, 3045/1, 3082 
 

SO 336 – Vodovodní přípojka (zdroj pitné vody – vrty) 

Dotčené pozemky: k.ú. Suchdol u Bujanova: 1794/41, 1794/41, 1794/46, 1794/46 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Suchdol u Bujanova: 1623/3, 1623/7, 1741/1, 1794/42, 1794/44, 1794/45, 1794/47, 

1794/48, 1794/49, 1794/51, 1794/52, 1794/53, 1794/61, 1794/67, 1794/76, 1794/77, 

1794/78, 1794/80, 1794/81, 1794/85, 1794/86, 1883/2, 1883/14, 2114/1 

k.ú. Dolní Dvořiště: 789/1, 789/9, 789/10, 789/11 
 

SO 337 – Vodovod na odpočívce vlevo  

Dotčené pozemky: k.ú. Suchdol u Bujanova: 1794/41, 1794/51, 1794/61 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Suchdol u Bujanova: 1082/1, 1082/13, 1082/25, 1082/26, 1082/29, 1623/3, 1794/2, 
1794/26, 1794/42, 1794/44, 1794/45, 1794/46, 1794/47, 1794/48, 1794/49, 1794/5, 1794/6, 
1794/52, 1794/58, 1794/63, 1794/65, 1794/74, 1794/77, 1794/78, 1794/79, 1794/80, 
1794/81, 1794/85, 1794/86, 1799/2, 1883/14, 1883/2, 1901/1, 1901/2, 1901/3, 2157/2, 
2157/3 
k.ú. Dolní Dvořiště: 2093/1, 789/1, 789/10, 789/11, 789/12, 789/13, 789/18, 789/19, 789/21, 
789/22, 789/23, 789/24, 789/25, 789/9 
 

SO 338 – Vodovod na odpočívce vpravo  

Dotčené pozemky: k.ú. Suchdol u Bujanova: 1794/41, 1794/52, 1794/74, 1794/74 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Suchdol u Bujanova: 1082/28, 1086/10, 1086/8, 1729, 1793/73, 1794/25, 1794/4, 
1794/42, 1794/44, 1794/45, 1794/46, 1794/47, 1794/48, 1794/49, 1794/5, 1794/51, 1794/53, 
1794/58, 1794/6, 1794/61, 1794/63, 1794/76, 1794/77, 1794/78, 1794/8, 1794/80, 1794/81, 
1794/83, 1794/84, 1794/85, 1794/86, 1794/9, 1883/14, 1883/2, 2107/10, 2107/11, 2107/6, 
2107/9, 2114/1, 2114/17, 2157/1, 2157/2, 2157/3 
 

SO 341 – Úprava meliorací 



  
 

16 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

Dotčené pozemky: k.ú. Kaplice: 1799/1, 1799/39, 1806/1, 1806/2, 1806/2, 1806/3, 1808/1, 

1823/1, 1823/1, 1823/1, 1868/2, 1869/2, 1869/3, 1869/9, 1869/10, 1871/8, 1871/8, 1871/11, 

1894/1, 1894/1, 1894/1, 1903/4, 1903/8, 1910/2, 1910/7, 1911/8, 2050/2, 2050/2 

k.ú. Stradov u Kaplice: 23/3, 23/5, 23/6, 23/7, 23/8, 23/11, 151/4, 151/8, 194, 199/1, 471/1, 
471/2, 478/6, 478/6, 478/7, 478/7, 478/8, 478/10, 478/11, 478/11, 478/12, 478/13, 478/15, 
478/21, 478/22, 478/24, 478/28, 478/29, 528/1, 528/1, 551/1, 551/2, 552/1, 556/3, 556/7, 
558/1, 558/1, 563, 564/1, 564/1, 564/1, 564/4, 564/5, 564/6, 564/7, 564/7, 984/2 
k.ú. Střítež u Kaplice: 1691/9 
1691/9, 2907/1, 2908/1, 2908/2, 2910/1, 2939, 2940/1, 2940/2, 3037, 3045/1, 3046, 3050, 
3051, 3063, 3064, 3065, 3066, 3067, 3088, 3088, 3088 
k.ú. Suchdol u Bujanova: 1160/1, 1258/6, 1258/7 
k.ú. Zdíky: 199/14, 266/1, 266/17, 266/19, 303/5, 303/6, 303/7, 303/8, 418/22, 418/25, 
507/1, 507/10, 507/11, 511/3, 521/1, 521/1, 1364/2, 1400, 1401 
k.ú. Žďár u Kaplice: 1016/5, 1016/5, 1016/21, 1016/21, 1016/21, 1016/22, 1016/22, 1016/22, 
1016/23, 1016/23, 1016/23, 1020/7, 1020/7, 1020/7, 1020/9, 1020/9, 1026/48, 1026/48, 
1026/49, 1026/49, 1026/49, 1026/52, 1026/98 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Kaplice: 1779, 1829, 1831, 1833, 1862, 1866, 1867, 1878, 1898, 1904, 1778/1, 1780/3, 
1780/6, 1781/1, 1781/2, 1781/3, 1793/10, 1793/2, 1793/3, 1793/4, 1793/9, 1794/5, 1799/15, 
1799/41, 1799/50, 1802/8, 1805/1, 1805/12, 1805/14, 1805/4, 1805/8, 1805/9, 1806/4, 
1808/1, 1808/2, 1808/4, 1808/5, 1809/1, 1809/3, 1810/4, 1810/6, 1819/1, 1819/13, 1823/10, 
1823/11, 1823/13, 1823/15, 1823/16, 1823/22, 1823/23, 1823/24, 1823/25, 1823/, 1823/27, 
1823/28, 1823/29, 1823/30, 1823/34, 1823/36, 1823/4, 1823/5, 1823/6, 1823/7, 1823/9, 
1830/1, 1830/2, 1830/4, 1834/1, 1836/1, 1836/22, 1836/25, 1836/26, 1836/27, 1855/1, 
1860/1, 1860/3, 1861/1, 1861/2, 1863/1, 1863/2, 1868/1, 1868/3, 1868/4, 1868/5, 1868/6, 
1868/7, 1868/8, 1868/9, 1869/1, 1869/11, 1869/12, 1869/13, 1869/14, 1869/4, 1871/1, 
1871/10, 1871/12, 1871/13, 1871/14, 1871/15, 1871/2, 1871/3, 1871/4, 1871/9, 1873/1, 
1876/1, 1876/10, 1876/11, 1876/13, 1876/16, 1876/3, 1880/1, 1885/26, 1892/1, 1894/4, 
1895/1, 1895/4, 1895/5, 1903/5, 1903/6, 1903/7, 1908/1, 1908/2, 1909/1, 1909/2, 1910/1, 
1910/10, 1910/11, 1910/8, 1910/9, 1911/6, 1911/7, 1912/1, 1912/10, 1912/11, 1912/12, 
1912/13, 1912/15, 1912/16, 1912/4, 1913/1, 1913/10, 1913/2, 1913/9, 2050/3, 2050/4 
k.ú. Stradov u Kaplice: 344, 345, 346, 348, 987, 151/1, 151/10, 151/2, 151/3, 151/4, 151/5, 
151/6, 151/7, 151/9, 156/3, 162/1, 162/3, 162/4, 178/20, 204/2, 204/3, 226/1, 23/1, 23/12, 
23/13, 243/2, 340/3, 340/4, 347/2, 40/2, 471/3, 471/4, 471/5, 471/6, 471/7, 478/1, 478/14, 
478/16, 478/17, 478/19, 478/23, 478/25, 478/27, 478/30, 478/31, 478/32, 478/33, 478/34, 
478/35, 478/36, 478/36, 478/37, 478/38, 478/39, 478/4, 528/2, 528/4, 528/6, 528/7, 528/8, 
545/1, 545/2, 545/3, 55/1, 55/2, 55/5, 552/4, 553/1, 553/2, 556/4, 556/6, 558/2, 558/3, 
558/4, 558/5, 558/6, 558/7, 558/8, 558/9, 564/10, 564/11, 564/12, 564/13, 564/14, 564/14, 
564/15, 564/16, 564/2, 564/3, 564/8, 564/9, 575/11, 575/12, 575/13, 575/14, 575/15, 
575/17, 575/3, 575/4, 575/5, 575/6, 575/7, 575/8, 575/9, 578/1, 578/4, 578/5, 578/7, 598/1, 
598/2, 631/17, 72/5, 77/8, 976/1, 978/2, 983/4, 985/1, 985/12, 985/13, 985/4, 985/5, 985/5, 
985/6, 985/7, 985/8, 992/1, 992/12 
k.ú. Střítež u Kaplice: 2904, 2905, 2906, 2909, 2919, 2921, 2923, 2925, 2929, 2931, 2932, 
2934, 2935, 2936, 2937, 2938, 2943, 2944, 3034, 3035, 3039, 3042, 3043, 3047, 3048, 3049, 
3052, 3055, 3058, 3061, 3062, 3068, 3073, 3074, 3077, 3078, 3079, 3081, 3084, 3089, 3090, 
3092, 1691/10, 1691/11, 1691/12, 1691/13, 1691/14, 1691/24, 1691/38, 1691/39, 1691/40, 



  
 

17 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

2019/10, 2019/11, 2019/12, 2019/14, 2019/15, 2019/17, 2019/18, 2019/19, 2019/36, 2019/4, 
2019/4, 2019/5, 2019/6, 2019/9, 2077/10, 2077/7, 2077/8, 2077/9, 2078/103, 2308/3, 
2763/11, 2763/5, 2907/2, 2907/3, 2907/4, 2907/5, 2907/6, 2907/7, 2908/3, 2908/4, 2910/2, 
2911/1, 2926/2, 2928/1, 2928/3, 2930/1, 2930/2, 2930/3, 2930/4, 2933/1, 2933/2, 2941/1, 
2941/2, 2942/3, 2942/4, 2957/1, 2957/2, 2957/3, 3036/1, 3036/2, 3037/1, 3037/2, 3037/3, 
3044/1, 3044/2, 3044/3, 3045/3, 3045/4, 3045/5, 3045/6, 3080/1, 3085/1, 3085/2  
k.ú. Suchdol u Bujanova: 2119, 2120, 2329, 2333, 1124/1, 1124/3, 1124/4, 1124/5, 1124/6, 
1142/1, 1142/2, 1147/1, 1160/10, 1160/3, 1160/4, 1160/6, 1160/7, 1160/8, 1160/9, 1168/1, 
1168/2, 1168/3, 1168/4, 1258/1, 1258/10, 1258/15, 1258/16, 1258/4, 1258/8, 1258/9, 
2121/1, 2163/8, 2227/2, 914/1, 917/3 
k.ú. Zdíky: 199/1, 199/17, 199/18, 199/19, 199/21, 199/23, 199/24, 266/2, 266/10, 266/11, 
266/18, 303/4, 303/9, 303/10, 303/11, 374, 418/22, 418/23, 418/24, 418/26, 418/27, 418/28, 
418/29, 418/36, 495, 499, 503/1, 507/2, 507/4, 507/5, 507/6, 509/1, 511/1, 511/4, 511/5, 
511/7, 512/1, 512/2, 515/9, 515/16, 515/23, 515/25, 515/27, 515/32, 521/14, 521/19, 521/2, 
521/3, 521/8 
k.ú. Žďár u Kaplice: st.33/2, st.124, 1016/17, 1016/18, 1016/20, 1016/24, 1016/25, 1016/26, 
1016/33, 1016/6, 1016/7, 1018/4, 1020/10, 1020/11, 1020/14, 1020/15, 1020/2, 1020/5, 
1020/6, 1026/102, 1026/46, 1026/53, 1026/55, 1026/59, 1026/63, 1026/69, 1026/91, 
1026/92, 1026/93, 1026/94, 1026/96, 1026/97, 1319/4, 1319/5 
 

SO 350 (vrtaná studna – náhradní vodní zdroj)  

Dotčené pozemky: k.ú. Žďár u Kaplice: 1016/22, 1016/22, 1016/22, 1020/7, 1020/7, 1020/7, 

1020/9, 1020/9, 1026/48, 1020/11, 1020/11, 1020/11 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Žďár u Kaplice: st.33/2, 1016/21, 1016/23, 1016/33, 1018/4, 1020/10, 1020/11, 1020/15, 
1020/2, 1020/5, 1020/6, 1026/49, 1026/91, 1026/102, 1319/4, 1319/5, 1341/2, 1341/5 
 

SO 352 (vrtaná studna – náhradní vodní zdroj)  

Dotčené pozemky: k.ú. Stradov u Kaplice: 395/2, 365/11, 400 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Stradov u Kaplice: st.50, st.51, st.55, 365/10, 365/8, 365/9, 395/5, 401/1, 406/1, 406/2, 
406/3, 414/2, 416/2, 426/1, 984/1, 985/1, 985/10, 985/14, 985/9 
 

SO 353 (vrtaná studna – náhradní vodní zdroj)  

Dotčené pozemky: k.ú. Stradov u Kaplice: 426/7, 426/8, 426/10, 426/11, 426/12, 426/13, 

426/15, 426/16, 426/17, 478/15, 478/17, 985/1, 478/18 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Stradov u Kaplice: st.58, st.59, st.60, st.61, st.67, st.68, st.70, st.75, st.87, st.89, 50, 395/2, 
401/2, 401/3, 401/4, 414/3, 414/4, 416/1, 416/2, 426/1, 426/2, 426/3, 426/4, 426/5, 426/6, 
426/9, 426/11, 432, 438, 478/12, 478/16, 478/19, 478/20, 478/22, 478/23, 478/30, 545/2, 
545/3, 545/6, 984/1, 985/9, 985/10 
 

SO 354 (vrtaná studna – náhradní vodní zdroj)  

Dotčené pozemky: k.ú. Suchdol u Bujanova: 866/1, 2128/1 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 



  
 

18 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

k.ú. Suchdol u Bujanova: st.32, st.110, 855/22, 860/1, 866/2, 869/1, 869/2, 875/5, 885/20, 
2126, 2129 
 

SO 355 (vrtaná studna – náhradní vodní zdroj)  

Dotčené pozemky: k.ú. Suchdol u Bujanova: 2162/4 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Suchdol u Bujanova: st.41/1, st.42, 860/1, 860/2, 869/2, 886/2, 894, 909/1, 963, 965, 966, 
968, 969, 970/1, 970/2, 970/3, 2126, 2129, 2130, 2131, 2157/1, 2161/1, 2353 
 

SO 357 (vrtaná studna – náhradní vodní zdroj) 

Dotčené pozemky: k.ú. Suchdol u Bujanova: 860/1 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Suchdol u Bujanova: st.33, 860/2, 866/1, 866/2, 869/1, 869/2, 875/5, 885/22, 975, 2126, 
2157/1, 2161/1, 2353 
 

SO 358 (vrtaná studna – náhradní vodní zdroj) 

Dotčené pozemky: k.ú. Suchdol u Bujanova: 2114/12, 2114/13 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

k.ú. Suchdol u Bujanova: st.90/1, st.90/2, 1741/1, 1741/3, 1794/3, 1794/4, 1794/4, 1794/71, 
1794/73, 1794/74, 1794/83, 2109/1, 2114/1, 2114/14, 2114/17 
 
 

Bc. Roman Okrouhlý 

vedoucí odboru životního prostředí 

územního plánování a památkové péče 

 

 

Tato písemnost je doručována podle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona a podle ust. § 25 

odst. 3 správního řádu a musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce města Kaplice a 

obcí Omlenice, Střítež, Dolní Dvořiště a Bujanov. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni 

vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni 

vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena 

zpět správnímu orgánu. 
 

Oznámení bude zároveň zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  

 

Sejmuto z úřední desky dne: 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí z úřední desky. 

 



  
 

19 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

Obdrží:  
Účastníci dle § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky):  
účastníci (dodejky)  
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha, 

doručováno prostřednictvím Valbek, spol. s r.o., IDDS: bebs53h  
 

Účastníci dle § 109 odst. 1 písm. b), c), d) stavebního zákona (dodejky):  
2. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf  
3. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, pobočka Český 

Krumlov, IDDS: z49per3  
4. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn  
5. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o., závod Český Krumlov, IDDS: cadk8eb  
6. Město Kaplice, IDDS: b3ib5e9  
7. Obec Omlenice, IDDS: i7nate2  
8. Obec Střítež, IDDS: ucfb68k  
9. Obec Bujanov, IDDS: 9khb5f9  
10. 11, Obec Dolní Dvořiště, IDDS: 6c2beqg 
11. Jaroslav Mikeš, Ot. Březiny č.p. 1963/28, 370 07 České Budějovice 7  
12. EWatt Kaplice s.r.o., IDDS: ravsx3x  
13. Alex Industries s.r.o., IDDS: fcguq5h 
14. ŽIPRO, s.r.o., IDDS: c2qdf9x 
15. Marie Bicencová, Stradov č.p. 50, Omlenice, 382 41 Kaplice 1  
16. Miroslav Kučera, Stradov 33, 382 41 Kaplice 
17. Ing. Pavel Svoboda, Březová 800, 382 41 Kaplice 
18. Václav Záruba, Nové domovy 494, 38241 Kaplice 
19. Ing. Martin Ertl, školské 249/2, 370 01 České Budějovice 7 
20. Jan Petrovič, Pražská tř. č.p. 141/191, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10 
21. Marie Masopustová, Střítež č.p. 12, 382 32 Velešín  
22. Markéta Benešová, Volduchy 407, 338 22 Volduchy 
23. Josef Peraus, Gen. Fanty č.p. 325, 382 41 Kaplice 1  
24. Marie Lovečková, Dolní Třebonín č.p. 101, 382 01 Dolní Třebonín  
25. Hana Špánková, Šumavská č.p. 875, 382 41 Kaplice 1  
26. Martin Doucha, Osiková č.p. 1821/23b, České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice 8  
27. Jaroslava Froňková, Luční č.p. 570, 382 41 Kaplice 1  
28. Miroslav Křepinský, Míru 752, 382 41 Kaplice 
29. Věra Křepinská, Míru 752, 382 41 Kaplice 
30. Ingrid Petrovičová, Pražská tř. 141/191, 370 10 České Budějovice 3 
31. František Jaroš, Litvínovice 111, 370 01 Litvínovice 
32. Václav Velek, Školní 112, 382 21 Kájov 
33. Alena Hejná, 1. máje 762, 382 41 Kaplice 
34. Stanislav Tonar, Hůrka 33, 382 26 Horní Planá 
35. Květa Mikešová, Výnězda 7, 382 41 Omlenice 
36. Jana Bolebruchová, Stradov 10, 382 41 Omlenice 
37. Kateřina Milsimrová, Dolní Dvořiště 137, 382 72 Dolní Dvořiště 
38. Božena Valdaufová, Stradov 13, 382 41 Omlenice 
39. Zdeňka Plátenková, Stradov 25, 382 41 Omlenice 
40. Jaroslav Račanský, N. Frýda 1239/9, 370 05 České Budějovice 2 



  
 

20 
Čj: MěÚK/13282/2022 
 

41. Eva Hořáková, Dolní Dvořiště 170, 382 72 Dolní Dvořiště 
42. Ladislav Neckář, Míru 745, 382 41 Kaplice 
43. Hana Neckářová, Míru 745, 382 41 Kaplice 
44. Alena Ondřichová, 1. máje 777, 38241 Kaplice 
45. Karel Kříž, Bujanov 53, 382 41 Bujanov 
46. Ivana Havlová, Bujanov 52, 382 41 Bujanov 
47. Jiří Havel, Bujanov 52, 382 41 Bujanov 
48. Jan Kukačka, K Václavu 192, 391 37 Chotoviny 
49. Josef Sobotka, Pod Vyhlídkou 920, 382 41 Kaplice 
50. AGRO SVOBODA s.r.o., IDDS: hz7yhs2 
51. FARMA MÁŠL s.r.o., IDDS: a2tpa8h 
52. AGS AGRO České Budějovice a.s., IDDS: pcicn92 
53. LARPO s.r.o., IDDS: zfaudn9  
54. CETIN a.s., IDDS: qa7425t  
55. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu  
56. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf  
 

Účastníci dle § 109 písm. e), f) stavebního zákona:  
- doručováno veřejnou vyhláškou dle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád  
Na vědomí:  
57. Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, 

Oddělení ochrany ovzduší a nakládání s odpady, IDDS: kdib3rr  
58. Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr  
59. Městský úřad Kaplice, OŽPÚPaPP, OSÚ, ODSH  
60. Ministerstvo životního prostředí, Odbor obecné ochrany přírody a krajiny, IDDS: 9gsaax4  
61. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a 

dopravního inženýrství, IDDS: 6bnaawp 
62. Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a 

státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk  
63. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: 

agzai3c  
64. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Český Krumlov, IDDS: ph9aiu3  
65. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj  
66. České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf  
67. Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Českých Budějovicích, IDDS: 

2cy8h6t 
 


		2022-05-19T10:00:24+0000
	Not specified




